
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto- sez. PON 

A tutti gli interessati 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Decreto affidamento incarico di n. 1 ESPERTO ESTERNO per scorrimento 

graduatoria. Progetto “Un PON...te verso il futuro 2”- Modulo “Let's improve our Engllsh” 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
CNP 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-265 
CUP D64C22000530001 
AZIONE 10.2.2 A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito a 

personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche procedure di 

selezione e che nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell'autonomia; 

 
VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al   potenziamento   delle   competenze   delle    studentesse    e 

degli  studenti e per la socialità e l’accoglienza; 



VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, con la quale l’Unità 

di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza del M. PI. - ha comunicato 

l’autorizzazione del progetto proposto da questa Istituzione Scolastica afferente 

afferente l’azione 10.2.2 - sottoazione 10.2.2A – Competenze di base; 

 

VISTO Il verbale del collegio dei docenti nel quale vengono proposti criteri griglie e regolamento 

per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

 

VISTO l’avviso interno per la selezione di figure professionali ESPERTO da impiegare 

nell'ambito del progetto dal titolo “Un PON…te verso il futuro 2” – codice 10.2.2A- 

FDRPOC-CA-2022-265 (Prot. n. 6983 del 14/09/2022); 

VISTO il decreto di assenza di professionalità interne per figure professionali di Esperto 

per alcuni moduli di cui la tabella seguente (prot. n° 8497 del 22/10/2022); 

VISTO l’avviso esterno per la selezione di figure professionali ESPERTO da impiegare 

nell'ambito del progetto dal titolo “Un PON…te verso il futuro 2” – codice 10.2.2A- 

FDRPOC-CA-2022-265 (Prot. n. 8502 del 22/10/2022); 

VISTA il decreto di approvazione graduatorie definitive per la selezione di esperti esterni 

(prot. 9506 del 29/11/2022), relativa al modulo “Let’s improve our English”: 
 

LET’S IMPROVE OUR ENGLISH 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

EDWARDS ELIZABETH ANN 44 
NELSON DANELL 35 

GALLIZZI GIULIA 33 

 
PRESO ATTO della dichiarazione di rinuncia all’incarico di esperto esterno per il modulo di 

“Let’s improve our English” presentata dalla dott.ssa Edwards Elizabeth Ann, prot. 

n. 259 del 17/01/2023; 

 

CONSIDERATO l’art. 6 dell’Avviso prot. N. 8502 del 22/10/2022: In osservanza del principio 
di                 rotazione e di equa distribuzione degli incarichi, verrà prioritariamente assegnato un 

incarico ad ogni candidato dichiarato ammesso seguendo l'ordine di graduatoria e di 
preferenza. 

 
 

CONSIDERATA la disponibilità da parte della candidata Gallizzi Giulia (terza in 

graduatoria) ad accettare l’incarico; 

DECRETA 

di affidare l’incarico di esperto esterno nel Progetto “Un PON…te verso il futuro 2” – Modulo 

“Let’s improve our English” alla docente Gallizzi Giulia, per scorrimento graduatoria definitiva. 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico per il modulo “Let’s improve our English”. 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
(documento firmato digitalmente) 


		2023-02-07T12:40:39+0100
	MARIA ROSARIA MIRRA




